s’atorgava a les empreses licitadores un període de quinze dies naturals per la presentació d’ofertes, a 
partir de la data de publicació de la documentació integrant de la licitació. 

La convocatòria de la licitació va anunciar-se en el Perfil de Contractant d’aquest Organisme en data 
12 de febrer de 2025. 

El pressupost base de licitació és de cent vint-i-set mil cinc-cents trenta-quatre euros (127.534,00 €), 
IVA inclòs, pel total dels 4 anys de durada del contracte, amb el desglossament següent: cent cinc mil 
quatre-cents euros (105.400,00 €), pressupost net i vint-i-dos mil cent trenta-quatre euros (22.134,00 
€) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. El valor estimat del contracte de 
121.600,00 euros, IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte 
amb indicació de tots els conceptes que l’integren, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP.

[...]

de contractació del contracte mixt d'adquisició, implantació, integració i manteniment d'un sistema 
de gestió de manteniment assistit per ordinador – GMAO -, en compliment de la Resolució núm. S-
9/2025 del TCCSP. En el mateix decret es resol alliberar l’autorització de la despesa efectuada en el 
seu moment per la quantitat de quaranta-cinc mil vuit-cents cinquanta-nou euros (45.859,00 €), IVA 
inclòs, que corresponia a la despesa imputable a l’any 2025, i retornar aquest saldo a les partides 
amb efectes de l’endemà de la data de la resolució. 

En data 21 de març de 2025 el TCCSP tramet a l’O.A. Xarxa de Serveis Urbans una notificació on

[...]

Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules administratives 
particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que estableix l’article 202 de 
la LCSP. 

El pressupost base de licitació és de cent vint-i-set mil cinc-cents trenta-quatre euros (127.534,00 €), 
IVA inclòs, pel total dels 4 anys de durada del contracte, amb el desglossament següent: cent cinc mil 
quatre-cents euros (105.400,00 €), pressupost net i vint-i-dos mil cent trenta-quatre euros (22.134,00 
€) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

El valor estimat del contracte de 121.600,00 euros, IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi 
figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que l’integren, de